O endereço da filial II é na Avenida Costa e Silva, 810, Bairro Vila Progresso, na cidade de Campo 
Grande – MS -  CEP: 79.080-000.  

O endereço da filial III é na Avenida Ranulpho Marques Leal n.º 507, Jardim Angélica na cidade de 
Três Lagoas – MS -  CEP 79611-100. 

CLÁUSULA 3 - CAPITAL SOCIAL  

O Capital Social da empresa é de R$ 5.350.000,00 (Cinco milhões trezentos e cinquenta mil reais), 
totalmente integralizado em moeda corrente do País, dividido em 5.350.000 (Cinco milhões trezentos 
e cinquenta mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, assim distribuído: 

SÓCIOS QUOTAS % R$ 
Kenya Camila Fernandes Beltrão      2.541.250        47,5%       2.541.250,00 
Karlos Cesar Fernandes      2.541.250        47,5%       2.541.250,00 
Nilson Barbosa Machado         267.500             5%          267.500,00

[...]

O endereço da filial II é na Avenida Costa e Silva, 810, Bairro Vila Progresso, na cidade de Campo 
Grande – MS -  CEP: 79.080-000.  

O Endereço da filial III é na Avenida Ranulpho Marques Leal n.º 507, Jardim Angélica na cidade de 
Três Lagoas – MS -  CEP 79611-100. 

CLÁUSULA 3 - CAPITAL SOCIAL  

O Capital Social da empresa é de R$ 5.350.000,00 (Cinco milhões trezentos e cinquenta mil reais), 
totalmente integralizado em moeda corrente do País, dividido em 5.350.000 (Cinco milhões trezentos 
e cinquenta mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, assim distribuído: 

Junta Comercial do Estado de Mato Grosso do Sul
Certifico registro sob o nº 54627641 em 26/11/2019 da Empresa ENZO VEICULOS LTDA, Nire 54200789222 e protocolo 191018503 - 21/11/2019.